



# גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	ירושלים
8:08	6:17	ירושלים
8:06	6:35	בני ברק
8:04	6:24	בית שמש
8:07	6:36	מודיעין עילית
8:08	6:27	צפת
8:03	6:12	יבנאל
8:05	6:24	אלעד
8:35	6:55	אומן

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק  
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע  
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 11, גליון 54 (569)

פרשת כי תצא, י"ד אלול, אבות פרק א'-ב', שנת תשפ"ב לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ך: שמואל-א' כ-כ"א | בבלי: כתובות ס"ו | ירושלמי: עבודה זרה ו' | תוספתא: תרומות ד' | רמב"ם: מכירה ז'

## מוהרא"ש מספר

### עולם התהו

רבנו אומר שישנם אנשים שאפילו כשהם נפטרים מהעולם הם לא יודעים שהם נפטרו, ועושים טובה עם האדם כשמודיעים לו שהוא נפטר, זה מכנה "עולם התהו", שאדם שמת חושב שהוא עדין חי.  
רבנו אומר עצה לכך שיהיו אצלו שלוש פעמים בשנה, בראש השנה, שבת חנוכה וחג השבועות, וגם להשבע שמיד לאחר הפטירה ילכו לרבנו, ואם אדם יעשה כך לא תהיה לו הבגיה של עולם התהו.

<<<<

## מילה של התחזקות

בעת שאתה עוד מעט כבר הולך לחתונה שלך בשעה טובה ומצלחת, אתה צריך לחשב בישוב הדעת ולשאל את עצמך 'מה התכלית מכל העולם הזה?' כל מה שרואים, כל מה שעוברים - זה הרי רק כדי לקרב את האדם להשם יתברך, שייבירו בהקדוש ברוך הוא יותר ויותר. למעשה, אנשים ספורים חושבים על השאלה הזו, שקוים כל כך בענייני עולם הזה, שובחים מהקדוש ברוך הוא.

איך אפשר לגרם שאדם ישב את דעתו ולא ישכח מהתכלית? אם אדם חי עם רבנו, אם יש לו חברים טובים שמדברים מרבנו, חברים שמתגעגעים, רוצים ומקוים להיות טובים, מדברים מעוד עצה ועוד עצה; זה גורם שלא ישכחו מהתכלית.

(עצתו אמונה ראה תשפ"ב)

## ווארט על הפרשה

פי תצא למלחמה על איביך ונתנו ה' אלקיך בידך ושבית שביו. רבי נתן מביא (ליקוטי מוהר"ו, חלק ב', סימן ק"י) שאחד שאל את רבינו: "כיצד עובדת הבחירה?" השיב לו רבינו: "זה עובד פשוט מאד, אם אתה רוצה, אתה עושה; ואם אתה לא רוצה, אתה לא עושה..." כותב על זה רבי נתן שזה דבר שחשוב מאד לדעת ולזכור, כי יש אנשים שהם כל כך מרגלים בדרךיהם הרעים, ובמדות הרעות שלהם, לכן נדמה להם שאין להם כבר בחירה בזה, הם כבר לא יכולים להמנע מזה, אבל האמת היא שזה לא נכון, כי לאדם יש תמיד בחירה, אם הוא רוצה הוא עושה, ואם הוא לא רוצה הוא לא עושה.

זה הפרוש בפסוק, פי תצא, מיד כשאדם יוצא לעולם הזה, למלחמה על אויביך, הוא כבר צריך לנהל מלחמה עם אויבו שזה היצר הרע, שרוצה לגרום לו לעשות עברות. אבל צריכים לזכור ונתנו ה' אלקיך בידך, אם אתה רוצה אתה יכול להתגבר עליו ולא לצית לו. ולא זו בלבד, אלא ושבית שביו, אתה אפילו יכול להחזיר עוד אנשים להקדוש ברוך הוא, ולנתק אותם מידי היצר הרע.

השלב הראשון הוא קודם כל לדעת בכלל שעומדים במלחמה, יש אנשים שבכלל לא קולטים שהם עומדים באמצע שדה קרב, כשיודעים לפחות שעומדים בחזית, נמצאים כל רגע בסכנה להתפס על ידי האויב, אזי לפחות מנסים להלחם, מתלבשים שריונים חזקים, לוקחים את הנשק ביד, וכך יש תקוה לנצח את האויב.

איך אפשר להצליח בזה? את זה אפשר לעשות רק בעזרתו של השם יתברך, כפי שחז"ל אומרים (קידושין ל'): "אלמלא הקדוש ברוך הוא עוזרו, לא יכול לו", בלי העזרה של הקדוש ברוך הוא האדם לא יכול לנצח לבד את היצר הרע הנכבד. מהו הנשק שלנו? תפילה והתבודדות, הדרך היחידה להנצל מהיצר הרע, שרוצה להרוג אותנו הן ברוחניות והן בגשמיות, היא רק על ידי הרבה דבורים ובקשות להשם יתברך. ונתנו ה' אלקיך בידך, כמו שהפסוק אומר (שמות י"ז, ב') ויהי ידיו אמונה עד בא השמש, שהתרגום אומר על זה "פריסן בצלו", הוא פרש את ידיו בתפילה להקדוש ברוך הוא.

אבל היצר הרע גם יודע את הסוד הזה, שאם היהודי יהיה חזק בתפילה, הוא לא יפסיק לבקש ולדבר אל השם יתברך, אזי הוא הפסיד לגמרי במערכה, לכן הוא מנסה בכל הכוחות להפריע ולהחליש את האדם שלא ידבר אל השם יתברך. ומזה בעצמו היהודי צריך לקחת את החיזוק שהוא כן יתחזק בתפילה, ושבית שביו, צריכים לשבות וללכד את היצר הרע עם הדבר שהוא רוצה ללכד אותי, כפי שרבנו אומר (ליקוטי מוהר"ו, חלק א', סימן ל"ו) שיהודי צריך למסר את נפשו, דווקא על הדברים שקשה לו בהם, כי שם טמונה ההצלחה שלנו.

הבה נתחזק לדבר הרבה אל השם יתברך, לבכות אליו ולבקש ממנו כל מה שאנו צריכים, לספר לו את כל הקשיים שאנחנו עוברים, לגלות לו איך היצר הרע מוציא עלינו את כל הכח שלו ואנחנו ממש אובדי עצות, ואם נהיה חזקים בזה, נוכל בסופו של דבר להרוג לגמרי את היצר הרע, ויהיה לנו טוב בעולם הזה ובעולם הבא.

(זאת התורה תצא ב', שיחות מוהרא"ש לפרשת תצא)



**אל תתיאש!**

בעזרת ה' יתברך - יום ג' פרשת כי תצא, י' אלול, שנת ה'תשפ"ב לכבוד ... גרו יאיר

מאד אבקש ממך, אל תתיאש; אפילו שאתה מרגיש שלך זה לא הולך, אתה מרגיש שאתה מתייגע בחנם, אתה מרגיש שדוחים אותך - בכל זאת אל תתיאש.

רבינו אומר (לקוטי מוהר"ן חלק ב', סימן מח): "כשאדם נכנס בעבודת השם, אזי הדרך שמראין לו התרחקות, ונדמה לו שמרחיקין אותו מלמעלה ואין מניחין אותו כלל לכנס לעבודת השם", ככה זה הולך כשרוצים להיות יהודי כשר, האדם מרגיש שאף אחד לא צריך אותו, יש לו ראיות חזקות שמרחיקים אותו; אבל רבינו אומר: "ובאמת כל ההתרחקות הוא רק פלו התקרבות", זוהי רק דרך שרוצים לקרב את האדם להשם יתברך, ואם האדם חזק בעצמו והוא מחזיק מעמד - אזי הוא יעבור הכל והוא יזכה לכל המדרגות שרק קימות.

אל תתיאש; אם נפלת - תקום, זה לא סוף העולם, מחפכים לך ימים יותר יפים. רבינו ז"ל אומר (לקוטי מוהר"ן חלק א', סימן כה): "ובזה טועין החסידים הרבה, שפתאום נדמה להם שגפלו מעבודת ה'", בזה יהודים פשרים טועים, כשהם רואים שהם משתדלים להיות טובים ופתאום נופלים לירידה, נדמה להם שהם נפלו, אומר רבינו - "ובאמת אין זה נפילה כלל, רק מחמת שצריכין לעלות ממדרגה למדרגה, ואז מתעוררין ומתגברין מחדש הקליפות, שהם התאוות והבלבולים והדמיונות והמחשבות והמניעות כנ"ל, על פן צריכין להתגבר בכל פעם מחדש".

היום בערב יש חתונה בישיבה בין אנשי שלומינו; השמחה היא כל כך גדולה, השמחה היא שיש לנו רבי שנותן לנו שכל איך לחיות. מוהרא"ש בקע לנו את הראש, עד כדי כך, שהוא הוציא אותנו מחוץ לישוב, אנוחנו יכולים לחתן בלי חובות, בלי להיות חולים; בא תראה איך אפשר לחתן בלי חובות, בלי להיות חולים.

מחר יש עוד חתונה; זה כבר חידוש יותר גדול, החתונה של מחר היא של משפחות מקהלות אחרות, רק החתן והכלה שניהם מקרבים אל רבינו ושניהם רוצים להתחתן אצל רבינו.

הישיבה חזרה לוויילאמסבורג, הבחורים לומדים בהתמדה. תענוג להכנס באמצע היום לראות את התמונה הנפלאה איך יושבים עשרות בחורים בלי משגיחים, בלי כלום; הם יושבים ולומדים את השיעורים כסדרן על פי סדר דרך הלמוד של רבינו ז"ל (כמבאר בשיחות הר"ו, סימן עו), השיעורים מתקיימים כרגיל.

אני מקוה שכבר הכנת כרטיס ודרך להגיע לאומן, אני מקוה שאתה תהיה עם החבורה שלנו באומן, אני מצפה לראותך אצל רבינו.

**השם יעזר שתצליח בכל העניינים. פתיבה וחתומה טובה, שנה טובה ומברכת.**

(עצתו אמונה תצא תשפ"ב)

רבינו ספר ספור שהיה פעם רב שהיה בידידות עם יהודי מעירו, והם סכמו ביניהם שמי שיפטר ראשון יבוא לספר לחברו בחלום מה נעשה עמו בעולם האמת, למעשה הרב נפטר ראשון והיהודי המתין לבואו של הרב בחלום, אך זה התמהמה מלבוא.

עברו עשר שנים והיהודי כבר נטה למות אז הוא ספר את ההבטחה לבנו, אך הרב התמהמה מלבוא גם לבן, עברו עוד עשר שנים וגם הבן ראה שהוא תכף מסתלק מהעולם הזה, אז הוא ספר את דבר ההבטחה לבנו, לאחר שמונה שנים הגיע הרב לספר לנכד מה קרה אתו. וכך הוא ספר, כשנפטרתי מהעולם אזי כשהכניסו אותי לקבר וקברו אותי, חשבתי שאני חי עדין ואני בריא ושלם, וכעסתי מדוע לוקחים אדם בריא וקוברים אותו, חשבתי שאני אנסה לטפס ולצאת מהקבר, ובאמת בדמיוני אני רואה שאני יוצא מהקבר, אך מאד התביישתי להפגיש לעיר עם "תכריכים", חשבתי שאחכה עד לרדת החשכה ואז אכנס לעיר, זיהיתי מרחוק את הרחובות ואת הבתים וגם את הבית שלי, אך חשבתי שמשפחתי תבהל אם הם יראו אותי כך.

בין כך אני רואה אדם המוכר בגדים וביניהם גם בגדים רבניים, בקשתי ממנו שנחליף אני אתן את התכריכים והוא יתן לי תמורתם בגדים ראויים, ההוא הסכים ונתן לי בגדים טובים, ונכנסתי העירה, אך פתאום שמת לי לב שזאת לא העיר שלי, חשבתי שתעיתי בדרך והגעתי לעיר אחרת, וכך הסתובבתי בעיר.

כשירד הערב ובכל הבתים נהיה חשוך, ראיתי בית אחד מואר, נכנסתי לבית וראיתי שאפשר לאכול שם, הייתי מאד רעב, שאלתי אם אפשר לקבל מעט אוכל, אמרו לי שרק תמורת כסף אפשר לאכול כאן, אך לא הייתה לי שום פרוטה לשלם עבור אוכל, וכך יצאתי מהבית רעב. בין כך נהיה שוב יום, היה זה בקיץ שהלילות קצרים, והנה אני רואה שני אנשים מתוכחים, פניתי אליהם ואמרתי להם, אני רב ואני יכול לדון דין תורה או להגיע לפשרה ביניכם, והם הסכימו ובאמת פסקתי להם דין תורה אמת, וכך קבלתי מאחד מהם שני מטבעות, חזרתי למקום שאפשר לקנות בו אוכל והכינו לי שם כוסית משקה.

אך לפני שהספקתי ללגם משהו, הגיעו שני אנשים ואמרו לי בבהילות, אנוחנו מגיעים מבית הדין ואתה מזמן לבית הדין תכף ומיד, אמרתי להם שאני רוצה לאכול משהו כי אני מאד רעב, אך הם לא נתנו לי, ואמרו שאין להם זמן ואני חייב להגיע אתם כעת.

כשהגעתי לבית הדין, אז ממש כעסו עלי איך אני אדם זר מגיע לכאן ופוסק דיני תורה, הם אמרו לי: "אנוחנו מחפכים כבר הרבה זמן בכדי שיבואו אלינו לפסק דין תורה אמתי ועכשו הגעת לפסק דין תורה אמתי?" הורו בית הדין לבדוק האם קבלתי שחד, וכך חפשו עלי ומצאו את שני המטבעות, ופסק בית הדין שיפשיטו אותי מבגדי וככה ידחפו אותי החוצה וכך עשו, יצאתי מבית הדין כועס ומבייש, חשבתי שעדיף לחזור לקבר מאשר להסתובב כך, אך גם את התכריכים כבר לא היה לי.

בזמן הזה המלאכים שנבראו מהמצוות והמעשים טובים שעשה בחייו התחילו לטעון שיעזבו אותו לנפשו ובאמת עזבו אותו אך קדם היה עליו למלא את התחייבותו להגיע בחלום ולספר מה עבר עליו בעולם האמת, וכך הוא הגיע לנכד בחלום וספר לו את כל הספור דלעיל, וזה היה עשרים ושמונה שנים אחר כך.



# שאלות ותשובות ברסלב

## איך אני יכול לגרם שאשתי תרשה לי לנסע לאומן?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

יישר כח על העצות והחזוק לגבי אומן. דברתי עם אשתי על אומן, שאני רוצה לנסע אל רבנו על ראש השנה, קדם היא אמרה לי שהשנה הרי אי אפשר לנסע כי זה מספן, אז אמרתי לה שנה לא מספן, אז היא אומרת לי בתקיפות רבה: "כל זמן שאמה נשוי לי, אמה לא נוסע לאומן!!!" והיא שואלת אותי, "עכשו אתה הולך להיות ברגז עלי?" אמרתי לה: "לא! אני לא ברגז עליך, אלא אשמח מאד לנסע לאומן על ראש השנה", וילאחר מכן היא שנתה נושא.

מה אני עושה עכשו? היא מדברת אלי כמו מעבד, וזה מאד מפריע לי, אני כל כך רוצה לנסע לאומן על ראש השנה, אני כל כך משתדל לצית לראש הישיבה לגבי שלום בית, מוהרא"ש אומר כי אם אין שלום בית האשה מנצלת את זה כאיום לא להרשות לנסע לאומן, מה אני עושה? אני אכל פן רוצה לבוא לראש השנה של רבנו?

יישר כח

תשובה:

בעזרת ה' יתברך - יום ג' פרשת שופטים, ג' אלול, שנת ה'תשפ"ב

לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את מכתבך.

אני בטוח שאם תדבר אליה יפה ורך - אתה תכבש את לבך והיא תרשה לך לנסע לאומן. שלמה המלך אומר (משלי טו, א): "מענה רך, ישיב חמה", כשמדברים רך ויפה יכולים להפך את האדם הכי קשה.

אשתך מתבישת מהחברות שלה ומההורים שלה, לכן היא צועקת עליך, כל זה בגלל המחלוקת על רבנו. כפי שרבי נתן ז"ל אמר: "פעם אחת נכנסתי לחדרו של רבנו וראיתי שרבנו בוכה, מאד נבהלתי, שאלתי את רבנו 'למה רבנו בוכה?' אמר לי רבנו, 'לומר עלי כזאת, שאני מהפכת ההוא רחמנא ליצלן?!' רבי נתן לא היה מסגל להסתפל איך רבנו בוכה, אז הוא הלך משם.

רבי נתן מספר, באתו זמן לא הבנתי למה רבנו בוכה, מה אכפת לרבנו מה השני אומר? אבל לאחר מכן כשרבנו הסתלק מהעולם והוא רצה להכניס את העצות של רבנו ז"ל בעולם והתחילה התנגדות נוראה, רדפו את רבי נתן בדיפות נוראות, אמר רבי נתן: "כעת אני כבר מבין למה רבנו בכה כל כך, לא בגלל שאחרים דברו עלי, אלא רבנו בכה כי הוא ראה שעל ידי המחלוקת והלשון הרע שמדברים עליו - אנשים לא יתקרבו אליו ויהיה מאד קשה להחזיר באנשים את העצות המאירות האלו".

זה שאשתך צועקת עליך שאמה לא יכול לנסע לאומן זה מגיע מהמחלוקות, מלשון הרע - מה שנמשך כבר למעלה ממאתים שנה וזה מעכב את הגאולה. לרבנו יש את הכח להחזיר את כל העולם אל השם יתברך, שכלם יחזרו בתשובה, אלא שהמחלוקות והוצאת שם רע מסתירים הכל.

מאד אבקש ממך, אל תכעס על אשתך; תדון אותה לכף זכות, היא מתבישת מהמשפחה שלה, מההורים ומהאחים והאחיות שלה, זה גורם שהיא תצעק עליך, אבל אם תדבר אליה יפה - אתה תהפך אותו.

תדבר אליה יפה ורך; תגיד לה: "אני כל כך אשמח אם תדברי אלי יפה, אשתי היקרה, אם תגידי לי שקשה לך שאני נוסע על ראש השנה - זה לא יציק לי כל כך, רק זה שאם אומרת לי כל כך חריף 'כל זמן שאני חיה אתה לא נוסע לאומן!' את מדברת בכזו חריפות, זה מאד כואב לי"; תגיד לה: "בואי נשוחח ביחד, בואי נדבר באתו שפה, התחננתי אהך, אני רק רוצה את טובתך, אני רוצה לנסע לאומן - לא בשביל לעזב אותך, אני רוצה לנסע לצדיק שנותן לי חיים, אני רוצה לנסע לאומן כי רבנו מחזק את האמונה שלי, הוא מפיח בי חיות בעבודת השם, ואם רבנו אומר שיבואו אליו על ראש

פשרנו סיים לספר את הספור אמר: "אך מי שיהיה אצלי בשלושת הזמנים האלו ראש השנה, שבת חנכה ויום טוב שבועות לא יקבל את הענש של "עולם התהו".

מוהרא"ש אומר שהיום צריכים לנסע לראש השנה לאומן כמו שצוה רבנו, ובשבת חנכה ושבועות להתפלל ביחד עם חסידי ברסלב וכך נצלים מ"עולם התהו". מוהרא"ש מסביר מדוע צריך לנסע לרבנו דוקא בזמנים אלו, בגלל שבראש השנה רבנו מעיר אותנו מהשינה שנתחיל לדבר להשם, בחג השבועות מקבלים מרבנו את סדר דרך הלמוד איך ללמד את התורה הקדושה, ובחנכה מלמד אותנו רבנו להודות ולהלל להשם על כל הטובות שהוא נותן לנו.

לפיכך כשלאדם יהיה את הדברים האלו, לדבר להקדוש ברוך הוא, להודות להשם וללמד את התורה הקדושה, אזי כשיגיע היום האחרון הוא ישחק מכל העולם, כל הדלתות יפתחו בפניו והוא יפגוש ישר לגן עדן.

(שיחות מוהרא"ש חלק ט"ו ערך טובות)

>>>>> חדשות

היו"ר היה מו"ה העניך אינדיג הי"ו, אחד מחברי ההנהלה הנמרצים שפתחו את המסיבה במילים מתאימות. בשולחן הכבוד הופיע הכהן שדעתו יפה מו"ה יואל הכהן רוזנברג הי"ו, שזכה להיות המייסד וללוות את קרן הדפוס מהיום הראשון, ועתה זכה לקנות את שם הבניין הנושא בגאווה את השם "בנין יואל הכהן רוזנברג". ראשון ככדו לדבר את מו"ה יואל שניצלר הי"ו שסיפר את תהליך ההדפסה והכתיבה של כל המכתבים ושאלות ותשובות של ראש הישיבה, שנדפס ב"עצתו אמונה" וב"איש אמונות" שכבר הקים לתחייה אלפי יהודים.

לאחר מכן היה לאנשים הזדמנות לשמוע את דבריו של המפיץ הגדול מו"ה ראובן בירנבוים הי"ו שהסביר מה המשמעות של קרן הדפסה מנקודת מבטו של מפיץ, הוא סיפר פרקים מעניינים ומלאי תוכן שהוא ראה במשך השנים שהוא הולך להפצה.

ואז זכינו לשמוע את דברי הקודש של ראש הישיבה שליט"א שדיבר על גדולת הדפסת הספרים, וכמה שמח מוהרא"ש בעולם העליון כשהוא רואה מפעל הפצה כה גדול שיוצא מכאן אין סוף ספרים, גליונות וקונטרסים, ראש הישיבה דיבר על הפרויקטים החדשים הרבים בהם הייתה מעורבת ההפצה לאחרונה.

לאחר מכן חילק ראש הישיבה שליט"א מתנות מתאימות לכל המשתתפים בסכומים נאים לבניין וברכו ברכת המזון.

לאחר מכן קבע ראש הישיבה מוזה בדלת, וכל התורמים העיקריים התכבדו בקביעת מוזה באחת הדלתות.

הציבור התפזר מהמסיבה במבט חדש על ההפצה והמפיצים. המסיבה תיזכר לאורך זמן על ידי כל המשתתפים.

כל המזכה את הרבים, אין חטא בא על ידו!



# בית הינוך לבנות בית פיגא נפתח בירושלים עיה"ק לזמן אלול החדש

זה היום עשה ה' נגילה ונשמחה בו. את הפסוק הזה מהלל אומרים עכשיו אנשי שלומינו בירושלים עיר הקודש, כאשר לאחר זמן רב של תקווה ובקשה להשם יתברך, זכינו עתה שהתקבלו התפילות ונפתח בית החינוך החדש "בית פיגא ברסלב", שם יזכו הבנות של אנשי שלומינו ללמוד ממורות מסורות מאוד תלמידות היכל הקודש, אשר יחנכו את הנשמות היהודיות באמונה ויראת שמים. מגיל קטן הן כבר ידעו ש"אכן יש השם במקום הזה" (כך נהג מוהרא"ש זכותו יגן עלינו ללמוד עם הילדים כשהוא היה מלמד בתור אברך).

לא מזמן נפתח התלמוד תורה היכל הקודש בירושלים בביתו של אחד החברים הי"ו, שהקדיש מדירתו חדר עם כניסה נפרדת מהרחוב וחצר למשחקים לילדים.

מינו מלמד מומחה, תלמיד ראש הישיבה, שלקה שימוש איך ללמוד עם ילדים מראש הישיבה בווייליאמסבורג. כל הזמן מתווספים עוד ילדים לתלמוד תורה, וכבר מינו מלמד מומחה נוסף. ההורים והילדים בו זמנית מאוד מרוצים, הילדים מאד שמחים ללכת כל יום לתלמוד תורה, כשהמלמד המסור ממתין להם, ומשקיע בהם בחום, ומחדיר בהם את האמונה בהשם יתברך, באופן כזה שהם יוכלו לקחת את זה איתם לכל החיים בעזרת השם.

לאחר שההורים ראו את הצלחת הבנים שלהם בתלמוד תורה, הם הגיעו למנהל לשאול מה יהיה עם הבנות, גם הן רוצות לקבל את החינוך היפה של אמונה.

ההנהלה שוחחה על כך עם ראש הישיבה, ועברה על כל האפשרויות לגבי פתיחת בית החינוך החדש בית פיגא, ראש הישיבה אמר כי על זמן אלול החדש ניתן לפתוח בשעה טובה ומוצלחת.

בשיעור ליל שישי הביע ראש הישיבה את החסדים שהקב"ה עושה איתנו שאנחנו כבר אווזים ברוך השם בבית החינוך הרביעי לבנות בית פיגא. שלושה באמריקה ועכשיו נפתח בית חינוך בית פיגא הרביעי לשמחת כל אנשי שלומינו די בכל אתר ואתר.

יעזור השם יתברך שיהיה יצליח מאוד, שיצאו מבית הספר תלמידות כשרות וקדושות שחיים באמונה ויודעות שהיהדות זה הדבר הכי יפה ונעים בעולם.

אם ברצונך לקחת חלק בזכויות הגדולות של אחזקת התלמוד תורה ובית החינוך לבנות בירושלים עיה"ק, תוכל ליצור קשר עם הגבאי מו"ה אייזיק אפל הי"ו בטלפון 302-646-8957.

רבות בנות עשו חיל ואת עלית על כולנה!

\*\*\*

## חנוכת הבית לבנין הגדול והמפואר קרן הדפסה קרית ברסלב ליבערטי

מעמד חנוכת הבית מרומם מאד יתקיים ביום ראשון האחרון אחר הצהריים לאחר שהקב"ה עזר שהתקיים הפסוק כי עתה ה' הרחיב לנו ופרינו בארץ, הוחלט לרכוש מבנה מסחרי גדול עם כל המתקנים הדרושים המתאימים למפעל ההפצה הגדול, ועכשיו זכו לשפץ את הבניין הגדול לשמחת כל אנשי שלומינו.

כדי שניתן יהיה לקנות זאת, נדרשו סכומים גבוהים, אנשי שלומינו - שרובם אכן התקרבו על ידי הספרים הקדושים, על ידי הדיבורים המאירים - לכן הם מאוד חמים לזה, הם חשים הכרת הטוב עצומה לריבוננו של עולם שאחרי שהם חיפשו צדיק שמבין אותם, ואחרי שנים שלא חיפושים הם זכו למצוא את אורו של רבינו ז"ל על ידי הקונטרסים, והם מרגישים חובה לעזור לעוד יהודים למצוא את אושרם, ואנשי שלומינו באמת נענו לזה בחום רב ותרמו ברוח נדיבה. כעת, כשכבר הגיעו עד הלום, החליט ראש הישיבה שאין תאריך מתאים יותר לכך מראש חודש אלול, כאשר כבר מתכוונים לנסוע אל רבינו ז"ל, והמקום המתאים ביותר הוא באולם הגדול של המפעל ששם ההפצה נמשכת כל הזמן, המשאיות עם הנייר מגיעות כל הזמן מצד אחד, והמפיצים באים לקחת ספרים גמורים וקונטרסים מהצד השני.

סעודה ערבה הוגשה לקהל הרחב, והציבור נהנה מאוד מהותכנית הנעימה.

השנה - אני כל כך רוצה לנסע; אשתי היקרה, למה את לא רוצה לדבר איתי? הרי אני כל כך טוב אליך, אני עוזר לך כל השנה, אני מוכן בשבילך כל השנה, אני מדבר אליך יפה, אני לא פוגע בך, למה את פוגעת בי כך? למה את לא רוצה לדבר איתי על דבר שכל כך חשוב לי?!

תבקש מהשם? תברך יום אחרי יום, שבוע אחרי שבוע: "רבוננו של עולם, תעזר לי שאגיע אל רבנו ז"ל על ראש השנה, אני רוצה לזכות שרבנו יתקן אותי, רבון העולמים, למה יש פזו מחלקת על רבנו? למה רבנו כל כך מבזה? למה אפשר לנסע לכל מקום, אפשר ללכת לכל מקום חוץ מאומן? תעזר לי שאשתי גם תתקרב, שאוכל לנסע אל רבנו עם הילדים שלי ודורותי הפאים"; בתפלה אתה תתפף הכל.

השם יעזר שתצליח בכל הענינים. פתיכה ונחתימה טובה, שנה טובה ומבשרת.

### סימן טוב ומזל טוב

החתן **יודא אייזנער** הי"ו  
בן מו"ה **נתנאל** הי"ו  
לרגל השמחה למזל טוב עב"ג בת  
מו"ה **יואל טייטלבוים** הי"ו  
גבאי ביהמ"ד היכל הקודש קרית יואל, עצי תמרים  
\*\*\*

החתן **יוסף מערמלשטיין** הי"ו  
לרגל שמחתו למזל טוב עב"ג  
\*\*\*  
החתן **דוד פוקס** הי"ו  
לרגל אירוסיו למזל טוב עב"ג  
\*\*\*

מו"ה **גדלי' דוד בלום** הי"ו  
לרגל הולדת הבת למזל טוב  
\*\*\*  
מו"ה **יעקב ראטטענבערג** הי"ו  
לרגל הולדת הבת למזל טוב  
\*\*\*

מו"ה **אלטר לעוו** הי"ו  
לרגל הולדת הבן למזל טוב

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	פנינים
יום שלישי בשעה 21:15	20 דקות לאחר זמן הדה"נ	9:15 ברכות	20 דקות לאחר הדה"נ	ירושלים רח' רבי נחמן מברסלב 15
יום רביעי בשעה 21:00	בזמן הדה"נ	9:15 ברכות	50 דקות לאחר הדה"נ	<b>בני ברק</b> רח' בעל שם טוב 7
<b>שמיעת שיעור</b> ליל שישי רח' נחל דולב 19	סעודה שלישית 10 ד' לפני השקיעה וגם ברמה ג' רח' מורים הנביאה 20 ק"א	---	10 דקות לפני השקיעה	<b>בית שמש</b> רח' ריב"ל 6
יום רביעי בשעה 21:30	20 דקות לפני השקיעה	9:30 ברכות	10 דקות לאחר הדה"נ	<b>מודיעין עילית</b> רשב"י 19
<b>שיעור</b> : יום ראשון בשעה 21:00 רחוב צה"ל 9 (ביהמ"ד חב"ד)				<b>צפת</b>

נא לברר אצל הגבאים לפני שבת

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד  
ארץ ישראל 0797040069/ארה"ב 212-444-9169/ארגנטיינה 323-500-3462  
אנגליה 03303502363/קנדה 438-320-9090/בלגיה 323-500-3462  
חיזוק יומי במייל [chizuk@rabbiroth.org](mailto:chizuk@rabbiroth.org) /הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; ניגונים; סיפורי תפילה; ועוד  
ארץ ישראל 0797040066/ארה"ב 212-444-9191/ארגנטיינה 541-152-354370  
אנגליה 323-500-3461/קנדה 438-300-8080/בלגיה 323-500-3461  
לקבלת הגיליון במייל [rabbirothhebrew@gmail.com](mailto:rabbirothhebrew@gmail.com)